
UCHWAŁA NR XXXI/358/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 kwietnia 2017r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/313/16 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Ustronnej  

w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) oraz 

art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-

rowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250  

i 1579 oraz z 2017r. poz. 730), na wniosek Burmistrza Miasta Chojnice, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXVII/313/16 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Ustronnej w Chojnicach, 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

 
 

Id: 9CA42FED-BE66-43D3-957C-FCBE21B8F768. Podpisany Strona 1



Za
łąc

zn
ik

do
 uc

hw
ały

 N
r X

XX
I/3

58
/17

Ra
dy

 M
iej

sk
iej

 w
 C

ho
jni

ca
ch

z d
nia

 28
 kw

iet
nia

 20
17

 r.

Mi
ejs

co
wy

 pl
an

 za
go

sp
od

ar
ow

an
ia 

pr
ze

str
ze

nn
eg

o t
er

en
u w

 re
jon

ie 
uli

cy
 U

str
on

ne
j w

 C
ho

jni
ca

ch
.

0  
    

    
   5

0  
    

    
10

0  
    

    
    

    
    

    
20

0  
    

    
    

    
    

   3
00

 m
- g

ra
nic

e t
er

en
u o

bję
teg

o o
pr

ac
ow

an
iem

 pl
an

u m
iej

sc
ow

eg
o

Id: 9CA42FED-BE66-43D3-957C-FCBE21B8F768. Podpisany Strona 1




